

Miljøkomiteen

Møte 2/2021, 1. juni 2021

Norsk Bergindustri, Microsoft Teams

Komit :

Bjørn Ottar Ramstad	Gunnar Holth Grusforretning AS (ny leder)
Hjalmar Tenold	Asplan Viak AS
Rolf Nilsen	Lundhs AS
Nancy Schreiner	Rana Gruber AS
Karl Kristensen	Bergfald miljørådgivere AS
Lars Merakerås	Veidekke Industri AS
Rolf Bohne	NTNU

Fra Norsk Bergindustri: Anita Helene Hall og Eli Tho Holen

Ikke tilsted:

August Kjerland Klodeborg og Landvik Pukkverk AS

Referat		
Sak	Tema	Ansvar
2021/2/1	Ny sammensetning av komiteen – presentasjonsrunde Lars og Bjørn Ottar ble ønsket spesielt velkomne.	Alle
2021/2/2	Referat fra forrige møte Nitrogen: Ingen har vært til stede ved NTNU, vanskelig å få tak i folk når de ikke er på hjemmekontor. Rolf skal fortsette å forsøke. Referat godkjent uten kommentarer.	Anita
2021/2/3	Informasjon om miljø og bærekraftarbeidet i Norsk Bergindustri Anita informert om at Jakob er ansett som Fagsjef for miljø og bærekraft https://www.norskbergindustri.no/nyheter2/2021/norsk-bergindustri-har-ansatt-jakob-eckert-som-ny-fagsjef-for-miljo-og-barekraft/ Ble kommentert at Jakob har en meget relevant bakgrunn.	Anita
2021/2/4	TSM – aktuelle protokoller for Miljøkomiteen: <ul style="list-style-type: none">• Protokollen for håndtering av overskuddsmasser• Protokollen for forvaltning av vannressurser• m.fl. Anita fortalte om status i TSM arbeidet, sammensetning av referansegruppen og videre fremdrift. Hun oppfordret alle til å delta om de ønsker. Det ble rettet spørsmål om det politiske synet på TSM, Anita informerte om at starten var at Næringsdepartementet oppfordret bransjen til å innføre TSM. TSM blir som et «åpent vindu» på hva bergindustrien driver – blir veldig positivt mottatt både i næringslivet og det politiske miljøet. Du kan lese mer om TSM her: https://www.norskbergindustri.no/artikkelarkiv2/tsm2/	Anita

2021/2/5	Europeiske foreninger, status og veien videre Jakob kommer til å følge Euromines og UEPG tett, vurdere om det opprettet en egen komite/arbeidsgruppe sammensatt fra ulike faggrupper. Om noen ønsker å delta ble de oppfordret til å ta kontakt med Anita.	Anita
2021/2/6	Diskusjon om videre arbeidsoppgaver for Miljøkomiteen <ul style="list-style-type: none">• Tipshefte/prosedyre til hjelp i arbeidet med elektrifisering• Veikart• Andre prosjekter... <p>Utfordringer vedrørende elektrifisering ble diskutert, bl.a. strømtilførsel, tilgjengelighet av store nok elektriske/0-utslippsmaskiner, infrastruktur, økonomi, «grønn» strøm mm. Nancy informert om Rana Grubers mål om å bli utslippsfrie innen 2025. Forslag om barriereanalyse med konkrete råd. Man må forventningsstyre myndighetene i forhold til de faktiske muligheter. ADR regelverket og elektriske biler med robust nok understell til å kjøre på veiene i anlegget er noen av utfordringene. Karl, Bjørn Ottar, Nancy, Hjalmar og Rolf B. begynner med å se på barriereanalyse, sekretariatet stiller selvfølgelig opp om det kan være nyttig. Anita innkaller til møte torsdag 17. juni kl 14.00 i denne arbeidsgruppen. Starter med å gå gjennom Veikartet og punktene fra prosjektet på Steinskogen.</p> <p>Kartlegger til neste møte hva de andre komiteene jobber med i forhold til bedre utnyttelse av ressurser og bruk av overskuddsmasser.</p>	Alle
2021/2/7	Rundt bordet, status ulike prosjekter	
2021/2/8	Eventuelt Møtedato kommende møter: <ul style="list-style-type: none">• Komitemøte, Teams 20. september 2021• Høstmøte, Trondheim 20. - 22. oktober• Innspillsmøte 2. november• Stein i vei, Lillehammer 8. – 9. februar 2022• Bergindustridagene, Gardermoen 28. - 30. mars 2022, Følg Norsk Bergindustris arrangementer her: https://www.norskbergindustri.no/arrangementer/ Anita informert om at det planlegges nye bransjemøte for alle medlemmer til høsten.	Alle